У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

12 июля 2024 года №  267-уг
Иркутск

О награждении наградами Иркутской области,
присвоении почетного звания Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7, 27 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
работу (службу) и в связи с Днем строителя:

1) поощрить работников акционерного общества «Ангарский
цементно-горный комбинат»:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ПАРАМОНОВА - механика по ремонту оборудования
Романа Алексеевича цеха «Обжиг»;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЛЕОНОВУ - главному механику Заводоуправления;
Алексею Петровичу

2) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ЖУРАВЛЕВУ - начальника сметного отдела общества с
Наталью Николаевну ограниченной ответственностью

«Специализированный застройщик
«Гранд-Строй», город Иркутск;

2

3) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ПОЗОРОВУ
Владимиру Ивановичу

производителю работ общества с
ограниченной ответственностью
«Защита», город Братск;

СМИРНОВОЙ
Марине Анатольевне

председателю
градостроительству
города Братска;

комитета по
администрации

УСОВОИ
Ирине Федоровне

технологу 1 категории отдела подготовки
производства общества с ограниченной
ответственностью «САС-ЗЖБИ»,
город Иркутск.

2. За заслуги в производственной деятельности, разработке и внедрении
прогрессивных проектов технологий, передового опыта организации работ,
механизации и автоматизации труда, достижении высокой эффективности
производства и качества строительно-монтажных работ, в связи
с Днем строителя присвоить почетное звание «Заслуженный строитель
Иркутской области»:

ГОНЧАРОВУ
Александру Юрьевичу

начальнику производственного
комплекса ЗЖБИ общества
с ограниченной ответственностью
«САС-ЗЖБИ», город Иркутск;

НИКИФОРОВУ
Ивану Ивановичу

главному инженеру общества с
ограниченной ответственностью
«СантехМонтажПлюс», город Иркутск.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев